



باسمه تعالی

نظر سنجی جامع از دانش آموختگان مقطع کارشناسی دانشگاه اصفهان

دانش آموخته گرامی: دانشگاه اصفهان، موفقیت جنابعالی را در اتمام دوره تحصیلی تبریک می گوید. مسلماً ارزیابی شما از عملکرد دانشگاه می تواند تصویری واقعی از توانمندیها و کاستیهای دانشگاه در ابعاد مختلف ارائه نماید. به همین منظور، پرسشنامه حاضر تهیه شده است تا دیدگاه های دانش آموختگان گرامی را درباره دوره تحصیلی، روابط انسانی و سایر خدمات دانشگاه، جمع آوری نموده تا مسئولین دانشگاه، بتوانند از تجزیه و تحلیل نتایج این ارزیابی، در سیاستگذاری و برنامه های آینده دانشگاه، به صورت مطلوبی بهره برداری نمایند.

با توجه به اینکه پاسخ ها به صورت **کاملاً محرمانه** دریافت می گردد، از شما به عنوان یکی از فرهیختگان تقاضا دارد، با دقت و رعایت انصاف به سؤالا پاسخ دهید و در مواردی که اطلاعات کافی برای پاسخ به سؤالی ندارید یا از برخی از خدمات استفاده نکرده اید، گزینه **موردی ندارم** را علامت بزنید.

از همکاری شما صمیمانه سپاسگزاریم

رشته تحصیلی: دانشکده: سن: جنسیت: سال ورود: سال فراغت از تحصیل: معدل:

موردی ندارم	بسیار ضعیف	ضعیف	متوسط	خوب	بسیار خوب	الف) ارزیابی دوره تحصیلی	ردیف	زمینه
						تناسب محتوای درسی برای افزایش دانش و مهارت مرتبط با رشته	۱	محتوای درسی و دوره تحصیلی
						تأثیر دوره تحصیلی در افزایش توان تجزیه و تحلیل علمی شما	۲	
						تأثیر دوره تحصیلی در افزایش خلاقیت و کارآفرینی شما	۳	
						تأثیر دوره تحصیلی بر افزایش مهارت های شما در رفتارهای انسانی و اجتماعی	۴	
						تأثیر دوره تحصیلی در توانمند سازی شما برای احراز شغل مرتبط با رشته	۵	
						میزان تسلط اساتید بر محتوای دروس ارائه شده	۶	استاد
						به روز بودن دانش اساتید گروه	۷	
						مهارت و توانایی اساتید در انتقال مفاهیم، با استفاده از شیوه های مناسب	۸	
						چگونگی رفتار انسانی و اجتماعی اساتید با دانشجویان	۹	
						تناسب تجهیزات و امکانات علمی، آموزشی گروه با رشته	۱۰	گروه
						نظم گروه در امور مربوط به دانشجویان	۱۱	
						رفتار، برخورد و مسئولیت پذیری مدیر و معاونان گروه آموزشی	۱۲	
						رفتار، برخورد و مسئولیت پذیری کارشناسان گروه آموزشی	۱۳	
						رفتار کارشناسان آزمایشگاهها و کارگاهها در ارائه خدمات (در صورت استفاده)	۱۴	
						کیفیت خدمات فرهنگی - دانشجویی دانشکده	۱۵	دانشکده
						رفتار، برخورد و مسئولیت پذیری مسئولان دانشکده	۱۶	
						رفتار، برخورد و مسئولیت پذیری کارشناسان دانشکده	۱۷	

ضمن تشکر مجدد، لطفا نظرات خود را در خصوص دو سؤال زیر بنویسید.

۱۹- چه پیشنهادهایی برای بهبود کیفیت و کارآمدی رشته دارید؟

۱۸- مفیدترین و کم فایده ترین دروس رشته خود را نام ببرید؟

موردی ندارم	بسیار ضعیف	ضعیف	متوسط	خوب	بسیار خوب	(ب) روابط انسانی و سایر خدمات	ردیف	زمینه
						رفتار کارشناسان معاونت آموزشی دانشگاه در ارائه خدمات	۲۰	روابط انسانی و سازمانی دانشگاه
						رفتار کارشناسان معاونت دانشجویی دانشگاه در ارائه خدمات	۲۱	
						رفتار کارشناسان کتابخانه های دانشگاه در ارائه خدمات	۲۲	
						رفتار کارکنان انتظامات و نگهبانی دانشگاه	۲۳	
						امکانات کتابخانه	۲۴	خدمات فرهنگی، دانشجویی و عمومی
						کیفیت سامانه ها و خدمات الکترونیکی دانشگاه	۲۵	
						خدمات دانشگاه در تسهیل فعالیت های دانشجویی و تشکل های صنفی	۲۶	
						کمیت و کیفیت مراسم عبادی و مذهبی دانشگاه	۲۷	
						کمیت و کیفیت اردوهای دانشجویی	۲۸	
						فرایند پرداخت وام های دانشجویی	۲۹	
						کیفیت امور تغذیه در غذا خوری های دولتی دانشگاه	۳۰	
						کیفیت امور تغذیه در غذاخوری های آزاد دانشگاه	۳۱	
						کیفیت ارائه خدمات مشاوره دانشگاه	۳۲	
						کیفیت ارائه خدمات در مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه	۳۳	
						کیفیت برنامه های ورزشی دانشگاه	۳۴	
						کیفیت مراکز رایانه ای و خدمات اینترنتی دانشگاه	۳۵	
						کیفیت فضای سبز دانشگاه	۳۶	
						کیفیت نظافت عمومی دانشگاه	۳۷	
						کیفیت و نحوه خدمات ایاب و ذهاب دانشگاه	۳۸	
						کیفیت و کمیت برنامه های فرهنگی در خوابگاه	۳۹	
						سلامت اخلاقی محیط خوابگاه	۴۰	
						کیفیت فیزیکی خوابگاه مانند نظافت، بهداشت، گرمایش و سرمایش	۴۱	
						کیفیت خدمات عمومی خوابگاه مانند فروشگاه ها، امکانات رفاهی و اتاق مطالعه	۴۲	
						رفتار مسئولان خوابگاه در ارائه خدمات و برخورد با دانشجویان	۴۳	

۴۴- آیا به دوستان خود توصیه می کنید دانشگاه اصفهان را برای تحصیل انتخاب کنند؟ لطفاً دلایل مثبت و منفی خود را بنویسید.

۴۵- برای بهبود سطح علمی، فرهنگی و کارآمدی دانشگاه اصفهان چه پیشنهادهایی دارید؟